
 

Comune di Arzergrande 
Provincia di Padova 

 

 

Determinazione n. 286 del 16-08-2018  - COMUNE DI ARZERGRANDE 

 

COPIA 

 

 

 

 

Ufficio: ANAGRAFE 
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 286 

del 16-08-2018 
 

 

  

 

 

Oggetto: Erogazione contributo sportivo per l'Atletico A.V. 

Arzergrande Vallonga come da convenzione stipulata il 

21/10/2017. 
 

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 16, del 12/04/2018, con la quale è stato 

approvato il D.U.P. 2018/2020, il Bilancio di Previsione 2018/2020 ed il Bilancio annuale 2018; 

 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 5 del 01/02/2018 con il quale viene attribuita alla sottoscritta la 

Responsabilità del Settore IV "Demografico - Vigilanza", con i poteri e le facoltà di cui all’art. 107 

del D. Lgs. 267/2000; 

 

VISTE le delibere di Giunta Comunale: 

-  n. 79, del 12/10/2017, con la quale è stata iscritta all’Albo delle Associazioni l’Atletico 

A.V. Arzergrande Vallonga;  

- n. 80, del 12/10/2017, con la quale è stato approvato lo schema di accordo per la gestione 

degli impianti sportivi di Arzergrande e Vallonga e l’erogazione dei contributi 

all’Associazione l’Atletico A.V. Arzergrande Vallonga, per un periodo di due stagioni 

sportive con scadenza al 30/06/2019, demandando al Responsabile del Settore IV ogni atto 

inerente e conseguente; 

 

RICHIAMATO l’accordo per l’utilizzo degli impianti sportivi di Arzergrande e Vallonga stipulato 

in data 21/10/2017, tra il Sindaco pro-tempore e il legale rappresentante dell’Associazione Atletico 

A.V. Sig. Zaghetto Antonio; 

 

RISCONTRATO che in base all’accordo suddetto l’Amministrazione Comunale , secondo l’art. 

10, deve erogare all’Associazione Atletico A.V. un contributo economico per ciascuna stagione 

sportiva pari ad € 14.000,00; 

 

DATO ATTO che il capitolo di bilancio 15250, dedicato all’erogazione della somma di cui trattasi, 



N. 286 

Determinazione n. 286 del 16-08-2018  - COMUNE DI ARZERGRANDE 

presenta una disponibilità finanziaria pari ad € 14.000,00; 

 

PRESO ATTO della domanda di contributo per la stagione sportiva 2017/2018, la relazione 

descrittiva sull’attività ed il Bilancio presentato dall’Associazione in riferimento al Regolamento 

per l’erogazione dei contributi sportivi; 

  

RITENUTO pertanto di erogare all’Associazione Atletico A.V. il contributo richiesto per la 

gestione degli impianti sportivi; 

 

DETERMINA 

 

1. di impegnare la somma di € 14.000,00 a favore dell’Associazione Atletico A.V, a titolo di 

contributo per la gestione degli impianti sportivi di Arzergrande e Vallonga; 

 

2. di imputare la spesa di € 14.000,00 sul capitolo 15250 "CONTRIBUTI ASSOCIAZIONI 

SPORTIVE CONVENZIONE CAMPO ARZERGRANDE” del bilancio di previsione 

anno 2018 IMPEGNO N. 244/2018; 

 

3. di erogare la spesa di € 12.291,00 a favore dell’Associazione Atletico A.V. Arzergrande 

Vallonga con sede in Via Roma, 94 P. IVA 05075280288; 

 

4. di dare atto che è rispettato l’art. 9, comma 1, lett. a), punto 2, del D.L. 78/2009 convertito 

con modifiche nella legge 122/2009 in relazione alla compatibilità finanziaria. 

 
 

 Il Responsabile del Settore 

 
 F.to Vettorato Michela 
  

 

 



N. 286 

Determinazione n. 286 del 16-08-2018  - COMUNE DI ARZERGRANDE 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 

151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto 

esecutivo in data 16-08-2018. 
 

*per la motivazione indicata con nota: 
 

 
 

 Il Responsabile 
 F.to  Lazzarin Filippo 
  

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Reg. pubblicazioni n. 749 

 

 Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la 

prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

 
 
 
 

COMUNE DI ARZERGRANDE li 

16-08-2018 

L’ INCARICATO 

 F.to    
  

 

 

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo. 

 

Lì,   

  

 


